
Projektuesi: Datë: 

Objekti:

RIKONSTRUKSION RRUGA ARISTOTELI

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. Linja T/L Germimi i Gropave te Shtyllave

3.558
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle 
elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret)

copë 13 20%

3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 25 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI
3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m3 1200 20%

3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1727 20%

3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1727 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 44 20%

3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri (2x20cm)

m2 6100 20%

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 3050 20%

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm per bankine m2 225 20%

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 2430 20%

3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 2430 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME KUB

3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 28.48 20%

3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 20 20%

3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 48.48 20%

3.396  Mbushje me cakell pas mureve m3 60.6 20%

3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 600 20%

3.164/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 6 20%

2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 Kunete Betoni m3 31.14 20%

2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 22 20%

SHUMA 5:

6. PUNIME TROTUARI

3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 23 20%

3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 23 20%

3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 46 20%

3.208
Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 230 20%

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 230 20%

3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 519 20%

2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per fiksim bordure m3 19.46 20%

2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per trotuar m3 23 20%

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per kundra bordure m3 19 20%

3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm per trotuar ton 0.23 20%

SHUMA 6:

7. PUNIME KUZ

3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 890 20%

3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 890 20%

3.367 Tombino me tuba betoni Ø 1000, mbi shtrese betoni m 149 20%

3.368 Tombino me tuba betoni Ø 1200, mbi shtrese betoni m 75 20%

3.396  Mbushje me cakell pas mureve m3 1580 20%

3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m2 560 20%
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3.717
Ndertim Pusete kryesore betoni 2x2 m kapak gize H=2.5-
3.5 m

copë 3 20%

3.586 Ndertim Pusete kontrolli b/a, Φ1.0 m, h=1.5 ÷2.0 m copë 3 20%

3.208
Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 400 20%

SHUMA 7:

8. PUNIME NDRICIMI

3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 507 20%

3.17 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 21 20%

3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 88 20%

3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 88 20%

2.261 Mbushje me rere m3 76.05 20%

3.396  Mbushje me cakell pas mureve m3 11.95 20%

SHUMA 8:

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 6 20%

3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 2 20%

3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 1400 20%

3.946
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(sprajt)

m2 14 20%

SHUMA 9:

0.00

SISTEMIM-ASFALTIM RRUGA SHEKSPIR & ARZENTA

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. Linja T/L Germimi i Gropave te Shtyllave

3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 30 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1635 20%

3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 35 20%

3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1670 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 70 20%

3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m2 3096 20%

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3096 20%

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm per bankine m2 674 20%

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 2403 20%

3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 2403 20%

SHUMA 4:

5. PUNIME BETONI

3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 28 20%

2.202 Themel e xokol butobetoni C16/20 m3 50.4 20%

3.208
Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 70 20%

3.396  Mbushje me cakell pas mureve m3 45 20%

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME,SINJALISTIKA
3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 1 20%

3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 3 20%

3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 1340 20%

SHUMA 6:

0.00Shuma Analiza

Shuma Analiza



0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Shuma me TVSH
Totali

PERMBLEDHESE

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (0.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)
Shuma TVSH (20%)


